H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELACAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM FEVEREIRO DE 2022

Salario 02/2022 - Cristina Moraes Martins

Desc. INSS S/Salario 02/2022 - Cristina Moraes Martins
Desc. Vale Refeicdo S/Folha 02/2022

Desc.Vale Transporte S/Folha 02/2022

Vale Transporte

Vale Refeigao

INSS

FGTS

Light - Conta 02/2022

Telemar - Conta 02/2022 Tel.: 2532.5948

Telemar - Conta 02/2022 Tel.: 2240.8591

Internet - assinatura Velox

Software

Manutengéo e Conservagéo - Josecleide Nascimento da Silva - serv. De limpeza
PIS S/Folha

H&J Assessoria Contabil Eireli EPP NF.2297 01/2022
Julian Aoki Romero & Cia Ltda NF.243

FC Info Computadores Ltda NF.3960

Condominio

IPTU

Despesas Bancarias

IR S/Aplicacao

Taxa Recebimentos no Cartao Cielo

Anuidades

Insc. XXV Master Mais Mais

Inscr. PAN 2020 (devolugo Inscrigéo)

Inscr. 67°Camp.Brasileiro

Rendimentos de Aplicagéo

Despesas Recuperadas (vale refeicéo/vale transporte)

1 - Art Rio Copiadora Ltda - Certificados Homenagens XXV Master Mais Mais
1 - Papelaria Apa Ltda - Envelopes Certificados Homenagens XXV Master Mais Mais

TOTAIS

1 - XXV Master Mais Mais

SUPERAVIT DE FEVEREIRO 2022

Associacgdo Brasileira de Masters de Natacgao
Diretor Financeiro

RECEITAS  DESPESAS

1.800,00
143,82
1,00
1,00

220,40

380,00

459,00

144,00

150,06

146,88

156,24

60,14

449,00

100,00

18,00

1.245,00

5.750,00

170,00

151127

2.266,88

190,00

41,31

91,53
14.846.74
3.500,00
(453,37)
3.708,34
2.981,06
2,00

20,00

16,00

24.730,59 15.385,71

9.344,88

ANTONIO JOSE LEITE
CONTADOR - CRC-RJ 61.349
CPF. 823 885.047-91

PRACA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO - RJ



